

HI-END WŚRÓD SŁUCHAWEK

Mieliśmy prawdziwą przyjemność sprawdzić w praktyce wyjątkowe słuchawki marki NuForce. Mowa tutaj o modelu Primo 8, w konstrukcji którego zastosowano aż cztery armaturowe przetworniki elektroakustyczne. Primo 8 to prawdziwy hi-end wśród słuchawek dokanałowych.

Dwa z czterech przetworników odpowiedzialne są za przetwarzanie niskich tonów, jeden za środkowe pasmo częstotliwości i jeden za wysokie tony. Dzięki takiej konstrukcji cały odtwarzany przez słuchawki zakres częstotliwości jest pełny szczególnie i dynamiki. Słuchawki zostały wyposażone w pilot z mikrofonem **1**, stworzony głównie z myślą o użytkownikach iPhone'ów, jednak jego podstawowe funkcje, np. odbieranie połączeń telefonicznych czy zatrzymywanie lub rozpoczynanie odtwarzania muzyki, mogą działać również ze smartfonami opartymi na systemie Android. Przewód słuchawkowy zakończony jest solidnie wykonanym wtykiem jack 3,5 mm **2**. Pierwszy kontakt użytkownika z modelem Primo 8 może nie być najłatwiejszy. Mamy tu na myśli poprawne założenie słuchawek. Primo 8 mają bowiem specjalne, giętkie elementy zauszne, których odpowiednie umiejscowienie za pierwszym razem może sprawić nieco problemów **3**. Jednak kiedy już oswoimy się z tym zausznym „mechanizmem”, słuchawki będą nie tylko wygodnie spoczywały w uszach, ale i z nich nie wypadną, co

spodoba się zwłaszcza osobom lubiącym aktywnie spędzać czas wolny, słuchając muzyki. Ponadto właściwe umiejscowienie elementów dokanałowych dobrze izoluje użytkownika od dźwięków otoczenia. W odpowiednim dopasowaniu wielkości słuchawek do kanału usznego pomoże z pewnością spory zestaw silikonowych wkładek dokanałowych (w 4 różnych rozmiarach) **4**. Oprócz tego w komplecie znajdują się dwie pary pianek Comply, które nie tylko dobrze dopasowują się do kanału usznego użytkownika, ale też zmniejszają uczucie zatkania ucha, które może występować przy dłuższym użytkowaniu wkładek silikonowych. Ponadto przy zakupie modelu Primo 8 otrzymujemy elegancki, skórzany pokrowiec **5**, w którym można bezpiecznie przechowywać i przetransportować słuchawki, a także klips, z wykorzystaniem którego możemy zamocować przewód słuchawkowy do ubrania. W komplecie dostępne są także: przejściówka na duży jack (6,3 mm), przejściówka samolotowa oraz niewielka szczoteczka **6**.



NU FORCE

SŁUCHAWKI PRIMO 8

